Número do Documento:703392

Governo do Estado do Ceará
Secretaria da Ciência Tecnologia e Educação Superior
Fundação Universidade Estadual do Ceará – FUNECE
Secretaria dos Órgãos de Deliberação Coletiva - SODC

RESOLUÇÃO Nº 369-CD, de 22 de janeiro de 2009.

Homologa o Resultado Final da Seleção
Pública para Professor Visitante,
regulamentada pelo Edital No 020/2008 –
FUNECE, de 14 de outubro de 2008.

O Presidente da Fundação Universidade Estadual do Ceará – FUNECE, no uso de suas
atribuições estatutárias, tendo em vista o que consta do Processo SPU Nº 08622774-2 e do
Ofício nº 009/2009-CEV/UECE, de 16 de janeiro de 2009,

RESOLVE, ad referendum do Conselho Diretor:

Art. 1o  - Homologar o resultado final da Seleção Pública para Professor Visitante da Fundação

Universidade Estadual do Ceará, regulamentada pelo Edital Nº 020/2008-FUNECE, de 14 de

outubro de 2008, publicado no Diário Oficial do Estado de 06 de novembro de 2008, constante

dos quadros abaixo:

Setor de Estudos Nome Notas Obtidas Média Classificação

Anatomia Aplicada /

Métodos de Dissecação
Viliberto Cavalcante Porto 10,00; 10,00; 10,00 10,00 1ª

Setor de Estudos Nome Notas Obtidas Média Classificação

Cirurgia Geral José Moreira Lima 10,00; 10,00; 10,00 10,00 1ª

Art. 2o -  Esta Resolução entra em vigor na data de sua aprovação, revogadas as disposições

em contrário.

Presidência da Fundação Universidade Estadual do Ceará, em 22 de janeiro de 2009.

Prof. Antonio de Oliveira Gomes Neto
Vice-Presidente no exercício da Presidência